Kreismeisterschaft 2015

Luftgewehr
Luftgewehr — Auflage
Luftpistole
Luftpistole — Auflage

Kreis — KbnigsschieBen

am 17. Und 18.Januar 2015

bei der
Schiitzengilde zu Jiiterbog
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Kreisschutzenbund

Teltow - Flaming / Potsdam - Stadt e.V.

am 17. / 18.01.2015 in Jiterbog

Kreisschiitzenkonig 2015

Name Vorname
Becker Michael
Feister Jens
Weber Mario
Stillfried Michael
Koschnick Mark
Reckling Roger
Birr Stefan
Rider Johannes
Dombrowski Frank
Bode Detlef

Verein

SchGi zu Potsdam
PSV Zosssen Blankenfelde
SchGi zu Potsdam
SchGi zu Potsdam
SchGi Ludwigsfelde
SchGi zu Potsdam
SchGi zu Potsdam
SchGi zu Potsdam
SchGi zu Jiterbog
SchGi Luckenwalde

Kreisauflageschiitzenkonig 2015

Name Vorname
Hiller Klaus
Targiel Karl-Heinz
Kloth Erhard
Lau Joachim
Becker Michael
Radtke Sabine
Busack Beate
Panek Werner
Rabiger Reinhard
Jannasch Klaus

Verein

SchGi zu Potsdam
PSV Zossen Blankenfelde
SchGi zu Potsdam
SchGi zu Potsdam
SchGi zu Potsdam
SchGi zu Jiterbog
SchGi zu Potsdam
SchGi zu Jiterbog
SchGi zu Potsdam
SchGi zu Jiterbog

Kreisschiitzenkonigin 2015

Name Vorname
Schmidt Jordis
Radtke Sabine
Kanzler Mandy
Busack Beate
Schilling Barbara

Verein

SchGi zu Potsdam
SchGi zu Jiterbog
SchGi zu Jiterbog
SchGi zu Potsdam
SchGi zu Jiterbog

Jugendschiitzenkonig / in 2015

Name Vorname
Kopischke Jennifer Laur
Lieberenz Lucas
Schulze Anton

Crncic Benedikt
Boche Anton
Kanzler Maria Antonia
Liebe Nils

Graf Elias

Verein

SchGi zu Potsdam
SchGi zu Potsdam
SchGi Luckenwalde
SchGi zu Jiterbog
SchGi Luckenwalde
SchGi zu Jiterbog
SchGi zu Jiterbog
SchGi zu Jiterbog

Teiler
6,2
11,8
13,2
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14,6
16,4
19,9
21,9
27,3
27,5

Teiler
3,0
5,1
9,0
9,2
9,8

10,0
11,0
12,5
14,1
14,5

Teiler
25,0
30,9
69,0
71,9
73,6

Teiler
15,5
38,0
40,4
44,9
65,0
80,6

100,0

187,0
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1.10:10 Luftgewehr Schiitzenklasse

1.SchGi zu Jiterbog | 281 281 291 1139
Frank Kanzler 378, Sebastian Kienast 387, Jonas Stein 374

1.10.10 Luftgewehr Schiitzenklasse

1.Sebastian Kienast SchGi zu Jiiterbog 9% 96 97 98 387
2.Frank Kanzler SchGi zu Jiiterbog 93 95 95 95 378
3.Fabian Henze SchGi Luckenwalde 93 93 96 93 375
4.Jonas Stein SchGi zu Jiiterbog 97 90 89 98 374

1.10.11 Luftgewehr Damenklasse

1.Barbara Schilling SchGi zu Jiiterbog 72 62 64 65 263
z.Q.Mandy Kanzler SchGi 1418 zu Bernau 355

1.10.20 Luftgewehr Schiilerklasse mannl.

1.SchGi zu Jiterbog | 270 250 520
Maria Antonia Kanzler 179, Benedikt Crncic 165, Nils Liebe 176

1.10.20 Luftgewehr Schiilerklasse minnl.

1.Nils Liebe SchGi zu Jiiterbog 90 86 176
2.Elias Graf SchGi zu Jiiterbog 86 83 169
3.Benedikt Crncic SchGi zu Jiiterbog 86 79 165

1.10.21 Luftgewehr Schiilerklasse weibl.
1.Maria Antonia Kanzler SchGi zu Jiiterbog 94 85 179
1.10.60 Luftgewehr Senioren

1.SchGi zu Jiterbog | 231 245 235 939
Siegfried Zimmer 310, Heinz Kriiger 313, Norbert Huckewitz 316

1.10.60 Luftgewehr Senioren

1.Jorg Flemming SpSchV Petkus 77 78 81 81 317
2.Norbert Huckewitz SchGi zu Jiiterbog 78 80 85 73 316
3.Heinz Kriiger SchGi zu Jiiterbog 8o 72 8 72 313
4.Siegfried Zimmer SchGi zu Jiiterbog 70 79 71 90 310

1.11.50 Luftgewehr Auflage Altersklasse
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\“?@zﬂ,smmgg@/ 1.11.50 Luftgewehr Auflage Altersklasse

1.Matthias Strauch

Schiitzengilde zu Potsdam 1465.

1.11.51 Luftgewehr Auflage Damen Altersklasse

1.Sabine Radtke

SchGi zu Jiiterbog

1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A (Auflage)

1.PSV Zossen Sportsch.Blankenfelde
Karl-Heinz Targiel 298, Hartmut Kriigener 297, Martina Butzek 294

2.SpSchV Petkus |

Eberhard Martin 258, Bodo Kithne 282, Hartmut Konrad 273

1.11.70 Luftgewehr Auflage Senioren A (Auflage)

1.Joachim Lau
2.Karl-Heinz Targiel

3.Hartmut Kriigener

4.Harald Richter

5.Egon Valentin
6.Jiirgen Berg
7.Hans-Joachim Tischler
8.Helmut Fahlenberg

9.Bodo Kiihne
10.Wolfhard Kiihne

11.Klaus Jannasch
12.Erhard Kloth
13.Hartmut Konrad
14.Eberhard Martin
z.Q.Jiirgen-Dieter Riickert

Schiitzengilde zu Potsdam 1465.

PSV Zossen
Sportsch.Blankenfelde
PSV Zossen
Sportsch.Blankenfelde
SchGi zu Jiiterbog
SchGi Luckenwalde

Schiitzengilde zu Potsdam 1465.

SchGi Luckenwalde

SSC 98 K Schobendorf-Paplitz
e.V

SpSchV Petkus

PSV Zossen
Sportsch.Blankenfelde

SchGi zu Jiiterbog

Schiitzengilde zu Potsdam 1465.

SpSchV Petkus
SpSchV Petkus
Schiitzengilde zu Potsdam 1465

1.11.71 Luftgewehr Auflage Senorinnen A (Auflage)

1.Martina Butzek

2.Karin Herling

PSV Zossen
Sportsch.Blankenfelde
PSV Zossen
Sportsch.Blankenfelde

1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B (Auflage)

296 297

266 275

97 98 97

9% 96 97

296

272

98 100 100
99 100

99

99

99
97
95
95
95

93
91

94
94

91
82

98

92

99

98
99
97
96
95

95
92

90
93

90
90

99

94

99

97
96
96
95
95

94
97

92
89

92
86

97

97

292

289

889

813

298
298

297

294
292
288
286
285

282
280

276
276
273
258
296

294

283

Kreissportleiter: Mark Koschnick

BR-Y03072(Schkr. 72 Teltow-Fldming/Potsdam) ist Lizenznehmer. (co)JoSSoft 81-15.

Summe in Zehntel, Innenzehner, 1.S. 2.S. 3.S. Ergebnis
Seite: 1.2

21.01.2015



/&
|‘I

KREISMEISTERSCHAFT 2015

1.Schitzengilde zu Potsdam 1465 295 283 292 870
Gerhard Supper 296, Peter Schmohl 284, Heinz-Jiirgen Lippert 290

2.PSV Zossen Sportsch.Blankenfelde 286 289 280 855
Wolfgang Urban 283, Winfried Quitzdorf 286, Dr. Veronika Fuchs 286

3.SchGi zu Juterbog | 285 279 282 846
Werner Panek 291, Heinz Kriiger 293, Erich-Detlef Claasen 262

1.11.72 Luftgewehr Auflage Senioren B (Auflage)

1.Werner Panek SchGi zu Jiiterbog 99 97 95 291

2.Heinz- Jiirgen Lippert Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 98 95 97 290

3.Klaus Hiller Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 93 96 98 287

4.Winfried Quitzdorf PSV Zossen 94 98 94 286
Sportsch.Blankenfelde

5.Hans-Joachim Mélter SchGi Luckenwalde 92 94 97 283

6.Wolfgang Urban PSV Zossen 95 95 93 283
Sportsch.Blankenfelde

7.Reinhard Riibiger Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 95 92 91 278

8.Dr. Wolfgang P Korn PSV Zossen 88 92 94 274
Sportsch.Blankenfelde

9.Ulrich Heinze PSV Zossen 87 95 88 270
Sportsch.Blankenfelde

10.Erich-Detlef Claasen SchGi zu Jiiterbog 89 84 89 262

11.Herbert Berthold SchGi Ludwigsfelde 90 90 81 261

1.11.73 Luftgewehr Auflage Seniorinnen B (Auflage)

1.Dr. Veronika Fuchs PSV Zossen 97 96 93 286
Sportsch.Blankenfelde
2.Helga Boge SchGi zu Jiiterbog 93 86 89 268

1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C (Auflage)

1.Gerhard Supper Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 99 98 99 296
2.Heinz Kriiger SchGi zu Jiiterbog 97 98 98 293
3.Bodo Schneider SchGi Luckenwalde 98 96 95 289
4.Peter Schmohl Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 98 90 96 284
5.Helmut Nelde Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 94 88 94 276
6.Jiirgen Schuhrke PSV Zossen 91 93 88 272
Sportsch.Blankenfelde
7.Hans-Joachim Rehbein SchGi zu Jiiterbog 76 84 87 247
Kreissporﬂeiter: Mark Koschnick Summe in Zehntel, Innenzehner, 1.S. 2.S. 3.S. Ergebnis
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\“?@zﬂ,smmgg@/ 1.11.74 Luftgewehr Auflage Senioren C (Auflage)
8.0laf Walbrach SchGi Luckenwalde 76 72 81 229

2.10.10 Luftpistole Schiitzenklasse

1.Schiitzengilde zu Potsdam 1465 277 275 272 1096
Michael Stillfried 365, Wolfgang Geppert 379, Robert Bohm 352

2.10.10 Luftpistole Schiitzenklasse

1.Johannes Riider Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 95 91 94 86 366
2.Michael Stillfried Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 90 93 92 90 365
3.Carsten Andres PSV Zossen 92 87 90 89 358
Sportsch.Blankenfelde
4.Jens Feistner PSV Zossen 92 83 91 89 355
Sportsch.Blankenfelde
5.Robert Bohm Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 86 89 88 89 352
6.Frank Dombrowski SchGi zu Jiiterbog 87 89 88 87 351
7.Mark Koschnick SchGi Ludwigsfelde 89 90 86 85 350
8.Frank Kanzler SchGi zu Jiiterbog 81 86 83 85 335
9.Dirk Schommert SchGi Luckenwalde 80 87 82 81 330
10.Christopher Winkler SchGi Luckenwalde 88 82 78 81 329
11.Fabian Henze SchGi Luckenwalde 79 77 81 82 319
z.Q.Wolfgang Geppert Schiitzengilde zu Potsdam 1465 379

2.10.11 Luftpistole Damenklasse

1.Jordis Schmidt Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 90 94 90 90 364
2.Mandy Kanzler SchGi zu Jiiterbog 76 78 81 81 316
3.Barbara Schilling SchGi zu Jiiterbog 64 60 66 68 258

2.10.20 Luftpistole Schiilerklasse méannl.
1.Andre Joel Kopischke Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 73 59 132
2.10.30 Luftpistole Jugendklasse méannl.

1.Lucas Lieberenz Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 84 88 86 85 343
2.Anton Schulze SchGi Luckenwalde 66 71 62 50 249

2.10.31 Luftpistole Jugendklasse weibl.

Neuer Rekord
1.Jennifer Laur Kopischke  Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 90 92 86 90 358

2.10.42 Luftpistole Junioren B

Kreissportleiter: Mark Koschnick
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1.Kevin Boche SchGi Luckenwalde 79 82 69 82 312
2.10.50 Luftpistole Altersklasse
1.Schiitzengilde zu Potsdam 1465 267 265 264 1058
Mario Weber 357, Stefan Birr 355, Roger Reckling 346
2.10.50 Luftpistole Altersklasse
1.Mario Weber Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 90 89 88 90 357
2.Stefan Birr Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 90 86 90 89 355
3.Roger Reckling Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 82 92 87 85 346
4.Holger Grundmann PSV Zossen 90 86 86 84 346
Sportsch.Blankenfelde
5.0laf Maigatter SchGi Ludwigsfelde 82 82 87 80 331
6.Detlef Bode SchGi Luckenwalde 76 84 82 771 319
7.Jiirgen Stein SchGi zu Jiiterbog 74 78 74 68 294
2.10.51 Luftpistole Damen Altersklasse
Neuer Rekord
1.Sabine Radtke SchGi zu Jiiterbog 92 93 90 95 370
2.10.60 Luftpistole Senioren
1.Michael Becker Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 87 80 89 84 340
2.Klaus Blau SchGi Luckenwalde 86 80 88 85 339
3.Erhard Kloth Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 81 80 85 83 329
4.Hans-Joachim Molter SchGi Luckenwalde 65 75 83 75 298
2.10.61 Luftpistole Seniorinnen
1.Beate Busack Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 86 91 85 88 350
2.11.50 Luftpistole Auflage Altersklasse
1.Detlef Behlendorf PSV Zossen 94 96 96 286
Sportsch.Blankenfelde
2.Detlef Bode SchGi Luckenwalde 87 87 84 258
3.Jiirgen Stein SchGi zu Jiiterbog 78 72 81 231
2.11.51 Luftpistole Auflage Damen Altersklasse
Neuer Rekord
1.Sabine Radtke SchGi zu Jiiterbog 9% 99 96 291
Kreissportleiter: Mark Koschnick
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) KREISMEISTERSCHAFT 2015

2.11.70 Luftpistole Auflage Senioren A (Auflage)

1.Schiitzengilde zu Potsdam 1465 267 275 285
Erhard Kloth 278, Beate Busack 290, Michael Becker 259

2.11.70 Luftpistole Auflage Senioren A (Auflage)

1.Karl-Heinz Targiel PSV Zossen 99 95 96
Sportsch.Blankenfelde
2.Egon Valentin SchGi Luckenwalde 96 93 94
3.Erhard Kloth Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 90 92 96
4.Harald Richter SchGi zu Jiiterbog 90 93 92
5.Michael Becker Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 83 86 90
6.Klaus Jannasch SchGi zu Jiiterbog 82 94 82
7.Stefan Dietzelt SchGi Ludwigsfelde 89 81 83
8.Hans-Joachim Tischler SchGi Luckenwalde 76 80 85
z.Q.Jiirgen-Dieter Riickert Schiitzengilde zu Potsdam 1465

2.11.71 Luftpistole Auflage Senorinnen A (Auflage)

Neuer Rekord
1.Beate Busack Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 94 97 99
2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren B (Auflage)
1.Schiitzengilde zu Potsdam 1465 277 270 259
Peter Schmohl 275, Klaus Hiller 251, Heinz-Jiirgen Lippert 280
2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren B (Auflage)
1.Winfried Quitzdorf PSV Zossen 91 94 96
Sportsch.Blankenfelde
2.Heinz- Jiirgen Lippert Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 92 94 94
3.Werner Panek SchGi zu Jiiterbog 91 93 88
4.Gerhard Miihmel SchGi Ludwigsfelde 91 89 88
S.Hans-Joachim Mdlter SchGi Luckenwalde 80 89 92
6.Klaus Hiller Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 93 86 72
7.Herbert Berthold SchGi Ludwigsfelde 69 77 89
2.11.74 Luftpistole Auflage Senioren C (Auflage)
1.Peter Schmohl Schiitzengilde zu Potsdam 1465. 92 90 93
2.Bodo Schneider SchGi Luckenwalde 91 91 87
3.0laf Walbrach SchGi Luckenwalde 85 85 76
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